]
! F

i,

MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

47/2023
47/2023

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTAGCAO DE SERVIGOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM VEICULO ONIBUS E MICRO-ONIBUS,
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE DESLOCAMENTO DE ALUNOS, GRUPOS DE IDOSOS, GRUPOS CULTURAIS E ESPORTIVOS DO
MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO/SC, PARA PARTICIPACAO EM EVENTOS FORA DA SEDE DO MUNICIPIO CONFORME DEMANDA.

Objeto:

Item: 1

Rodada
0
0

-

A DA WOW NMNDN

Lote: CONTRATAGCAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE TRANSPORTE DE

PASSAGEIROS COM VEICULO ONIBUS E MICRO-ONIBUS PARA O MUNICIPIO DE DOUTOR

PEDRINHO/SC, conforme subitens abaixo:

Nome Fornecedor
SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP

SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP

SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP

TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP
SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP

SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP

SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante

Marca

Itens

Valor Unitario
129.900,00
129.900,00

125.000,00
115.000,00

110.000,00
100.000,00

85.000,00
90.000,00

80.000,00
0,00

80.000,00

Quantidade:

Valor Total
129.900,00
129.900,00

125.000,00
115.000,00

110.000,00
100.000,00

85.000,00
90.000,00

80.000,00
0,00

80.000,00

Situagao
Proposta
Proposta

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Declinou

Vencedor

Valor Total

DOUTEL BUZZI
SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP

80.000,00

Comissao de Licitagao:

Fornecedores:

GUSTAVO BUZZI

Pregoeiro

SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP

DOUTEL BUZZI

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WCO v'2015 04

Identificador: WC0021101-455-CVXQWPABDBOSYR-7 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI

05/10/2023 09:17:14 -03:00



1 MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO Pag 2 / 2
Compras e Contratos
4 Relatério de Lances do Pregao

!EEJ usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

EDSON MAAS TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP
Equipe de Apoio ANDERSON CLEITON DALLABRIDA

JACQUELINE PATRICIA KANNENBERG ERMONGE
Equipe de Apoio

MARIZETE DOLORES NONES FIAMONCINI
Equipe de Apoio

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-455-CVXQWPABDBOSYR-7 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 05/10/2023 09:17:14 -03:00
Atende Net - WCO v'2015 04



	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5

	13773

