MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO



Compras e Contratos Relatório de Lances do Pregão usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

Processo: 47/2023 Licitação: 47/2023

Modalidade: Pregão Presencial

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM VEÍCULO ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS, Objeto:

PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE DESLOCAMENTO DE ALUNOS, GRUPOS DE IDOSOS, GRUPOS CULTURAIS E ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO/SC, PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS FORA DA SEDE DO MUNICÍPIO CONFORME DEMANDA.

Item: 1		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE E MICRO-ÔNIBUS PARA O MUNICÍPIO DE DOUTOR		Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor	Marca \	/alor Unitário	Valor Total	Situação
0	SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP		129.900,00	129.900,00	Proposta
0	TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP		129.900,00	129.900,00	Proposta
1	SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP		125.000,00	125.000,00	Lance
1	TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP		115.000,00	115.000,00	Lance
2	SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP		110.000,00	110.000,00	Lance
2	TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP		100.000,00	100.000,00	Lance
3	TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP		85.000,00	85.000,00	Lance
3	SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP		90.000,00	90.000,00	Lance
4	SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP		80.000,00	80.000,00	Lance
4	TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP		0,00	0,00	Declinou
	SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP		80.000,00	80.000,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores			
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total	
DOUTEL BUZZI SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP	1	80.000,00	

Comissão de Licitação):	Fornecedores:	
	GUSTAVO BUZZI Pregoeiro		SANTA MARIA TURISMO LTDA EPP DOUTEL BUZZI

MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO



Compras e Contratos Relatório de Lances do Pregão usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

EDSON MAAS Equipe de Apoio	TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA EPP ANDERSON CLEITON DALLABRIDA
JACQUELINE PATRICIA KANNENBERG ERMONGE Equipe de Apoio	
MARIZETE DOLORES NONES FIAMONCINI Equipe de Apoio	